Протокол № 402
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                    04 июля 2016 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

2. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
3. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».
4. Черных Светлана Александровна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК».

5. Башкатова Генриэтта Генриховна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОСОТК»

Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор Ассоциации СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Прекращение членства в Ассоциации СРО «ОСОТК».

1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам Ассоциации СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Ассоциации СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена Ассоциации СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнтеграция»
	7709680126
	1067746639080
	Изменение перечня видов работ
	0316-04062012-7709680126-С-118-003
	С-118-77-0316-77-050716

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтрой»
	7704744665
	1107746039763
	Изменение перечня видов работ, изменение адреса местонахождения организации
	0351-25062015-7704744665-С-118-008
	С-118-77-0351-77-050716

	3.
	Акционерное общество «ПУСК»
	6674164790
	1056605287562
	Изменение перечня видов работ
	С-118-77-0449-66-240516
	С-118-77-0449-66-050716

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Торговый Дом «НовелИЛ»
	7722587817
	5067746545301
	Изменение перечня видов работ
	0467-21122015-7722587817-С-118-002
	С-118-77-0467-77-050716

	5.
	Закрытое акционерное общество «Реммагистраль»
	6316104060
	1056316055333
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	С-118-77-0225-63-280616
	С-118-77-0225-63-ХХХХХХ

Начало действия новых Свидетельств организаций, указанных в п.п. 1-4 таблицы – с «05» июля 2016 г.

Выдача нового Свидетельства Закрытому акционерному обществу «Реммагистраль», присвоение ему соответствующего  номера и вступление его в силу -  после доплаты данной организацией взноса в компенсационный фонд Ассоциации СРО «ОСОТК».

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты выдачи новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.

2. По третьему вопросу Повестки дня слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОСОТК».
Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОСОТК» со дня поступления в Ассоциацию СРО «ОСОТК» заявления о добровольном выходе из членов Ассоциации СРО «ОСОТК»:

	№

п/п
	Наименование члена Ассоциации

 СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Дата заявления о добровольном выходе
	Дата поступления заявления о добровольном выходе

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

 «ЧерМетЭкспресс»

	5257104040
	1085257006504
	29.06.2016 г.
	01.07.2016 г.

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Бамтоннельстрой-Гидрострой»
	2423011487
	1062423007690
	27.06.2016 г.
	01.07.2016 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Ассоциации
Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/